PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 088/2021

Pregão Presencial n° 045/2021

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DO KIT COVID-19, CONFORME

PLANILHA EM ANEXO.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

017/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº 088/2021, pregão presencial nº 045/2021, tipo menor preço por item, cujo objeto

é AQUISIÇÃO DE ITENS DO KIT COVID-19, adjudicar o objeto licitado em favor de ALESSANDRA DA CRUZ COSTA,

COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, E.NATALINO FAZOLLO-ME, PROLAGOS PRODUTOS PARA

SAUDE EIRELI e THALYTA PAES DE OLIVEIRA, segundo mapa de apuração.

COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  - CNPJ: 10.282.328/0001-00
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

ÁLCOOL EM GEL COM 5L BARBAREX Galão 225,0000 32,9500 - 7.413,75

COPO DESCARTÁVEL DE 200ML , BRANCO COM 2,500 UNIDADES

TOTALPLAST Caixa 30,0000 87,5000 - 2.625,00

DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO NOBRE Unid 20,0000 22,3000 - 446,00

DISPENSERS PARA ÁLCOOL EM GEL DE PAREDE SIMPLES. NOBRE Unid 20,0000 22,3000 - 446,00

LIXEIRAS SIMPLES PARA DISPENSAR COPOS DESCARTÁVEIS. NOBRE Unid 20,0000 23,2500 - 465,00

Valor Total Adjudicado R$ 11.395,75

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - CNPJ: 23.950.207/0001-22
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

MÁSCARAS DESCARTÁVEIS

CIRÚRGICAS TRIPLA DESCARTÁVEL, COR BRANCA, COM

ELÁSTICO, USO ÚNICO. COM 50 UNID

- Caixa 1.000,0000 9,9000 - 9.900,00

Valor Total Adjudicado R$ 9.900,00

E.NATALINO FAZOLLO-ME - CNPJ: 25.112.130/0001-47
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COR

BRANCO

NOBRE Unid 20,0000 22,8400 - 456,80

DISPENSERS PARA  ESPAÇOS EXTERNOS PARA COPOS

DESCARTÁVEIS.

PREMISSE Unid 20,0000 27,9000 - 558,00

FRASCO PARA ESGUICHO DE ÁLCOOL EM GEL EXPRESS Unid 40,0000 5,2000 - 208,00

FRASCOS SIMPLES COM VÁLVULA DE 500ML PARA

ACONDICIONAR ÁLCOOL EM GEL.

EXPRESS Unid 20,0000 5,7000 - 114,00

PAPEL TOALHA EM BOBINA COM 6 BOBINAS DE 20CM X 200M

COR BRANCO COM 6 UNIDADES

LEIDE Caixa 30,0000 49,8900 - 1.496,70

SABONETE LÍQUIDO COM 5L LLIMP Galão 225,0000 11,2000 - 2.520,00

Valor Total Adjudicado R$ 5.353,50

THALYTA PAES DE OLIVEIRA - CNPJ: 32.415.661/0001-74
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

FACE SHILD(PROTETOR FACIAL) DELLO Unid 355,0000 7,8000 - 2.769,00

ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. GARRA Unid 355,0000 4,3800 - 1.554,90

TERMÔMETRO INFRAVERMELHO

TERMÔMETRO DIGITAL COM SENSOR INFRA VERMELHO,PARA

MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL SEM CONTATO.

IMPORT Unid 20,0000 90,9900 - 1.819,80

Valor Total Adjudicado R$ 6.143,70

ALESSANDRA DA CRUZ COSTA - CNPJ: 40.661.926/0001-42
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

MÁSCARA EM MATERIAL LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL, INCLUSIVE

COM ELÁSTICO CONTENDO UMA CAMADA DE TNT GRAMATURA

40 E UMA CAMADA DE TECIDO 100% ALGODÃO PARA ADULTOS.

- Unid 890,0000 2,5000 - 2.225,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 2/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total
MÁSCARA EM MATERIAL LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL, INCLUSIVE

COM ELÁSTICO. CONTENDO UMA CAMADA DE TNT GRAMATURA

40 E UMA CAMADA DE TECIDO 100% ALGODÃO.PARA

CRIANÇAS.

- Unid 5.860,0000 2,5000 - 14.650,00

TOTEM PARA USAR ÁLCOOL EM GEL COM ACIONAMENTO DE

PEDAL PARA SECRETARIAS DE ESCOLAS.

- Unid 12,0000 125,0000 - 1.500,00

Valor Total Adjudicado R$ 18.375,00

TOCANTINS, 02 de Agosto de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org